UnirG
Univetsldade de Gutupi

PORTARIA N°.O45+/2023, DE 0 DE ABRIL DE 2023.

janeiro de 2021,

Campuo LAw. Antonio une (de Sion 218 Pg, das Acscias (83) 3612-7500
Compua Ro de Janero1585, Centra (63) 3612-7600

Centro Adminstrtiva A. Pará, qd. 20, , 01 2432-Engeo waldr Unsl. (63) 3612-727

atribuições legais e estatutárias, com fulcro no Decreto Munici al n°.2 33/2021 de 21 de

P'sicologia.

"Dispõe sol e remc zão de servidor e
dá outras p1 vidênc as".

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃ( UNIR , no uso de suas

Coordenação de Psicologia, devido as demandas relacionadas ao depar:amento.

mês de abril de 2023.

CONSIDERAND0 a necessidacs de essoal junto a

RESOLVE:

Art. 1º. REMOVER a servidora DEBORA LINDOLFO

RIBEIRO PIAGEM, 0cupante do cargo de Assistente Administrativo, lotada na

Coordenação de Medicina, para desenvolver suas atividades junto Coordenação de

Art. 2°. Esta Portaria entrará eni vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 03 de abril de 2023

Gabinete do Presidente da Fundaçå Unirg aos 10 dias do

Thiago Piñeiro Miranda
Presidente da Fundação Unirg

Decreto n°. 233/2021

UnirG
Fundação UnirG

PUBLICADO NO PLACAR

Em: 10 ABR 2023

{ "type": "Document", "isBackSide": false }